Директору ТИ (филиала) ДГТУ
в г. Азове

Д.Н. Кривошееву

 (фамилия, имя, отчество)

(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

заявление.

Прошу Вас внести изменения в мои учетные данные, в связи с изменением фамилии  ________________________   на  ________________________________ на основании свидетельства о заключении брака.

Копию свидетельства о заключении брака _____________________________ прилагаю.

	«

	»

	20

	г.

     (указать дату написания заявления)                                                                                                                                       (подпись)

1. Виза руководителя:

2. Виза административно-правового
отдела:

____________________________

заявление получено

____________________________

«____»_________________ 201__ г.

____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

(дата, подпись)

(дата, подпись)